- 31 cxvii: Nov. 123,33-44
 32 titulo: C. 1,3
 33 iiii: Nov. 5
 38 cxvii: Nov. 123
 40 titulo: C. 1,3
 41 cxiii: Nov. 120
 43 Codicis: C. 1,1-13
 44 constitutionem: C. 1,2,23
 45 cvi: Nov. 111
 50 ccccxxiii: Nov. 120,9 pr.
 52 constitutionem: C. 1,2,4
 54 cxiii: Nov. 120
- 30 a xii: iiii constitutionem A xii V
 31 finem V
 32 quae: que V libro Codicis: hinc (verbis lib. cod.) incipit L
 relata V, relaxate L
 33 iiii: V VL
 35 xxii: vi constitutio. xxvi V, v cons. xxvi L et xxiii kap. V,
 om. L constitutio V, cons. L penitus L, poenitus V
 37 a xx: v constitutio a xx V, vi cons. A xx L ad V, om. L
 38 cxvii: cxxvi V, cxvi L
 39 quae: que VL
 40 primo VL libro V, lib. L
 41 xxxii: xxxvii V, xxxiii L xlii L, xlviii V constitutione V,
 cons. L
 42 quam: quem VL
 43 quae L, que V i L, primo V posite VL
 44 xl: vii et viii constit. xl V, vi et viii const. xl L autem L,
 om. V constitutio V, cons. L
 45 relata V, relatur L cvi: cv VL
 46 constitutiones V, cons. L praesentium: praesentium viii VL
 47 xl: viii constitutiones xl V, viii cons. xl L penitus:
 poenitus. x° V, penit^c x L
- 48 sed: x constitutio. M.B. sed V, cons. M b. Sed L xlii: xlv VL
 penitus L, poenitus V
- 49 xl: M^t xi constit. xl V, M.xi. cons. xl L locale L, localem V
 legendum V, legenda L
- 50 ccccxxiii: cxiii V, dubium L constitutio V, cons. L cxiii: xii VL praesentium: praesentia VL
- 51 xl: xii constitutio. xl V, xii con. xl L
- 52 xl: xiii xl VL viii: viiii xiii V, viiii xiiii L kap: kap. est
 V, k. M S L constitutio V, con. L relata V, rel. L
- 53 tituli: xv. tituli V, xv. tit. L
- 54 l: xiiii constitutio l V, xiiii con. l L transformetur L,
 transformem V constitutio V, con. L
- 55 l: xv c.1 VL et i: H primum V, H i L nouum VL
- 56 quedam V, quaeam L

- 5,1-9 A xii autem kap. usque ad xxi superfluum est aliquid dicere, 30
quia plenius de ipsis inuenies in constitutione cxvii in ipsa fine
eius; nam ea quae in i libro Codicis titulo competenti relata sunt,
per antefatam constitutionem iii aut innouata aut confirmata
sunt.
- 3,1-2 xxii autem et xxiii kap. v praesentis constitutionis noua penitus 35
sunt.
- 6,1-8 A xx autem iii kap. usque ad xxxi scrupulosa inquisitio iterum
superuacula est, quia innouata sunt per cxvii constitutionem
praesentium Nouellarum, quae derogauit etiam illis legibus quae
relatae sunt sub titulo competenti primi libri Codicis. 40
- 7,1-12 A xxxii kap. usque ad xliii innouata sunt per constitutionem cxiii
praesentium Nouellarum, per quam innouantur fere omnes leges
quae de rebus ecclesiasticis in i libro Codicis positae sunt.
- 9 xl autem iii kap. confirmat constitutionem nostri principis sub
titulo De rebus ecclesiasticis relatam; innouatur autem per cvi 45
constitutionem praesentium Nouellarum.
- 11 xl autem et v kap. penitus nouum est.
- 42 Sed etiam xlvi kap. penitus nouum est.
- 40 xl autem vii kap. locale quidem est; legendum est tibi tamen
ccccxiii kap. constitutionis cxiii praesentium Nouellarum. 50
- 16 xl autem et viii nouum est.
- 43 xl autem et viii kap. innouat constitutionem in i libro relatam
sub titulo De ecclesiis et priuilegiis earum circa primordia tituli.
- 46 I autem kap. transformatur per cxiii constitutionem.
- 8,1 I autem et i kap. confirmat omnes anteriores leges et noua 55
quaedam introducit. 56

- 57 constitutionem: C. 1,38,1?
 59 titulum: D. 1,21
 61 kap.: Nov. 134,1
 63 titulum: C. 1,36
 65 Codicis: C. 1,40
 66 Protorum: D. 1,18
 68 constitutionem: C. 1,49,1
 69 digestum: D. 5,1,? (non invenio)
 72 digestum: D. 12,1,33 aut 34?
 77 titulum: C. 1,40
 78 ea: Nov. 17,11
 79 cxvii: Nov. 123
 83 titulo: C. 7,62

57 l*iii* L, quinquagesimum i*ii* V constitutionem V, con. L
 uicarianam V, dubium (uicariana?) L
 58 promulgatam V, procompetentepromulgata L potestatem V
 competentem V, competente L
 59 i L, quinquagesimus V titulo V, tit. L protorum L,
 pretorum V positos VL
 60 eius: sos VL mandata L, commendata V
 61 constitutio V, cons. L nouelle V mesonium VL
 66 primo V, i L Protorum: praetorum VL quedam V
 67 autem V, a L noua: non VL poenitus V
 68 lvii: lv*i* V, dubium L constitutionem: kap. V, k. L
 69 lviii: lv*i* VL digesta V, diges L Pauli: paulinianum VL
 relato V, rel. L
 71 lix: lv*i* VL
 72 digestum: quae gestas VL relatum: relatumque VL i tit. i
 lib. L, primo titulo primo libro V
 73 et V, ex L consuetudinem V, consutudine (sic) L
 74 magistratos remouit VL modis VL autem: aut xv V, autem
 xv L
 75 nouum VL
 76 kap. lx*i* et lxii: constitutio xvi xvii xviii xviiii kap. xx et lxii V,
 cons. xvi xvii xviii xviiii k. xx et lxx L i*ii* L, tertio V
 77 kap.: in constitutionem xxi kap. V, in cons. xxi k. L titulo
 V, tit. L
 78 quae L, que V canonibus L, kanonibus V
 79 constitutionum V, cons. L innouata sunt V, om. L cxvii
 L, cxvi V
 80 constitutionem V, cons. L
 81 a kap.: constitutio xxii xxiii a kap. V, cons. xxii xxiii A cap. L
 usque L, usquod V
 82 kap.: constitutio xxiiii a kap. V, cons. xxviiii a cap. L
 83 relatum V, rel. L appellationem V, appellatione L

- 8,2-3 1 autem ii kap. et liii innouat constitutionem de uicariana promulgatam potestate sub titulo competenti.
- 8,4 1 autem iiiii kap. innouat titulum in i libro Protorum positum De officio eius cui mandata est iurisdictio; lege autem et primum 60 kap. constitutionis nouellae ad Musonium praefectum urbis rescriptae.
- 8,5 1 autem v kap. latiorem titulum facit De officio comitis Orientis in i libro Codicis relatum.
- 8,6-8 1 autem et vi kap. latiorem facit titulum in primo libro Codicis et 65 in primo libro Protorum De officio praesidis relatum; quaedam autem et noua penitus introducit.
- 8,9 lvii kap. confirmat constitutionem in i libro Codicis relatam.
- 8,12pr. Sed etiam lviii kap. confirmat digestum Pauli relatum in i titulo i libri De iudiciis. 70
- 8,12§1 Kap. lix nouum est.
- 8,13-14 Kap. lx innouat digestum circa media loca relatum i tituli i libri De rebus; quosdam autem et ex consuetudine introductos magistratus remouet. Modus autem sacramenti praesidialis omnino nouus est. 75
- 10.24. Kap. lxi et lxii et iii et iiii et v et vi et vii nouum est.
25.26.27
- 17,1-17 Kap. lxviii usque ad lxxxi latiorem facit titulum De officio praesidis; sciendum est autem quod ea quae de sacris canonibus in medio constitutionis posita sunt, innouata sunt ex cxvii constitutione praesentium Nouellarum. 80
- 30 A kap. lxxxii usque ad lxxxviii nouum est.
- 23,1-2 Kap. lxxxix et xc item innouat diuersas constitutiones in vii libro Codicis relatas sub titulo De appellationibus. 83